Додаток №40
до рішення 3 позачергової сесії
Мукачівської міської  ради
8-го скликання  від 22.12.2020р. №120 

Перелік об’єктів незавершеного будівництва, що розміщене у селі Ключарки Мукачівської міської територіальної громади, та передається в оперативне управління відділу капітального будівництва Мукачівської міської ради 

	№ з/п
	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта
	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач
	Номер
	За даними бухгалтерського обліку

	
	
	
	інвентарний / номенклатурний
	кількість
	первісна (переоцінен) вартість
	сума зносу (накопиченої амортизації)
	балансова варітсь 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1311 Капітальні інвестиції в основні засоби 
	1
	6113381,00
	0,00
	6113381,00

	1
	Незавершене будівництво "Реконструкція ДНЗ по вул. Я. Мудрого. 86 в с.Ключарки, Мукачівського району
	 
	141
	1
	6113381
	 
	6113381,00

	Всього:
	3
	6113381
	0
	6113381





Секретар міської ради                                                                        Я.ЧУБИРКО
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Секретар міської ради                                               


                         


Я.ЧУБИРКО


 




Додаток №40   до рішення 3 позачергової сесії   Мукачівської міської  ради   8 - го скликання  від 22 .12.2020 р.   № 120      Перелік  об’єктів незавершеного будівництва , що розміщене у  селі  Ключарки   М укачівської міської територіальної громади, та передається в о перативне  управління  відділу капітального будівництва   Мукачівської міської ради     

№  з/п  Найменування, стисла  характеристика та  призначення об'єкта  Рік  випуску  (будівницт ва) чи дата  придбання  (введення в  експлуатац ію) та  виготовлю вач  Номер  За даними  бухгалтерського обліку  

інвентарни й /  номенклат урний  кіль кість  первісна  (переоцінен )  вартість  сума  зносу  (накопич еної  амортиза ції)  балансова  варітсь   

1  2  3  4  5  6  7  8  

1311 Капітальні інвестиції в основні засоби    1  6113381,00  0,00  6113381,00  

1  Незавершене  будівництво   "Реконструкція ДНЗ  по вул.   Я. Мудрого. 86  в с.Ключарки,  Мукачівського району     141  1  6113381     6113381,00  

Всього:  3  6113381  0  6113381  

      Секретар міської ради                                                                          Я.ЧУБИРКО  

